
--~-::-=-:--:-::-:---::--:-::;;::;-:-:-:--·1 Urząd Miejski w Czaplinku i 

data ~~--~Jj;:ii~~~ą,~ .. 
Ilość załączników ... • • • • • • • · · · · · · · · · · · · · · · · · 
zarejestrowano pod poz · · 
p dzielono • .. • · · · :.:.. 

Czaplinek, 23.08.2021 r. 

Protokół z komisji Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek 
w dniu 23.08.2021 r. 

W dniu 23.VIII.2021 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 

Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 

poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Omówienie materiałów na sesję. 

2. Sprawy różne. 

Ad 1) Na początku spotkania głos zabrała pani Małgorzata Nowacka, która 

omówiła projekt uchwały 356/21. Radny Sebastian Matułojć zapytał się, jakie 

były podejmowane działania, żeby znaleźć brakującą liczbę mieszkańców. Pani 

Burmistrz poinformowała, że w ramach podjętych działań znaleziono 200 osób. 

Radna Aleksandra Ławrukiewicz poinformowała, że w sprawie opłat za wywóz 

nieczystości stałych należałoby zorganizować komisję dla wszystkich radnych. 

• Projekt uchwały druk nr 347/21 omówił pan Łukasz Bartoszewski, który 

wygrał przetarg na opracowanie studium zagospodarowania przestrzennego. 

Poinformował, że celem opracowania tego studium był zakaz stawiania farm 

hodowlanych oraz zablokowanie możliwości stawiania wiatraków. 

Poinformował, że kilkanaście wniosków mieszkańców nie zostało ujęte 

w proponowanym studium, bo były niezgodne z przepisami RDOŚ. 

Radny Michał Olejniczak zwrócił uwagę, że w projekcie tej uchwały są 

nieaktualne informacje dotyczące zabytków znajdujących się na terenie naszej 
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Gminy. Pani Izabela Kolczyńska odpowiedziała, że podczas prac nad tym 

projektem gminny wykaz zabytków był dopiero opracowywany i dlatego są te 

rozbieżności. 

• Projekty uchwał 348/21, 349/21 oraz 350/21 - omówiła pani Małgorzata 

N owa eka - bez uwag. 

• Projekty uchwał 351/21, 352/21, 353/21, 354/21 oraz 355/21 omówiła pani 

Edyta Jawdyńska - bez uwag. 

Ad 2) Sprawy różne 

Głos w sprawach różnych zabrała pani radna Aleksandra Ławrukiewicz, która 

poinformowała o zamiarze zorganizowania spotkania z panem profesorem 

Robertem Czerniawskim w sprawie tworzenia szlaku żeglownego na terenie 

naszej Gminy, który miałby połączyć Jezioro Drawsko z jeziorem Pile. 

Radna Aleksandra Ławrukiewicz zaproponowała, aby radni wystąpili 

z pismem do Burmistrza dotyczącym nie powoływania kandydata na wice 

burmistrza przedstawionego na ostatniej komisji. Radni przychylili się 

do wniosku pani radnej. 

Protokół sporządził 

Sebastian Matułojć 

Przewodniczący Komisji 
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